
UCHWAŁA NR XXVIII.187.2021 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXV.167.2020  z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W paragrafie 1 uchwały Nr XXV.167.2020  z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
nabycie nieruchomości wyrażenie "KW TO1G/00015679/6" zastępuje się wyrażeniem "KW 
TO1G/00008288/6". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Golub-Dobrzyń 

 
 

Artur Kaszyński 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2020 r., poz. 1378 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAA2A5C-9515-4BA5-80B7-41D149699007. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVIII.187.2021 

Rady Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 19 lutego 2021 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAA2A5C-9515-4BA5-80B7-41D149699007. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W uchwale Nr XXV.167.2020 z dnia 17 grudnia 2020 r. w sprawie wyrażenia zgody na nabycie
nieruchomości w § 1 wpisano dla działki 440/1 błędnie nr księgi wieczystej prowadzonej dla tej
nieruchomości. Jest to oczywista omyłka pisarska.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EAA2A5C-9515-4BA5-80B7-41D149699007. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

		2021-02-18T23:00:00+0000
	Polska
	Artur Kaszyński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




